y~ G~c~LATlyp .,Gy

W~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
,~ ~, ESTADO DE MINAS GERAIS

~

REQUERIMENTO  %~,~020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja apresentada Moção de Repúdio à Agência do
Banco Itaú 3121, localizada nesta cidade de Guanhães.

O presente requerimento justifica-se pelo fato de a agência ter se recusado
a realizar o atendimento presencial com os funcionários do caixa à idosos
especiais com idade acima de 80 anos, encaminhando-os para atendimento
somente no caixa eletrônico.

Guanhães, aos 15 de junho de 2020.

~~ -,/,

Evandro Lott Moreira
Vereador

~

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 - Gentro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870